Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 30.09.2014 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Gemeinderates in
der Begegnungsstatte des Rathauses, HauptstraBe 24, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweises 6ffentlich.

Ostbevern, 18. September 2014

Gemeinde Ostbevern
Der Blrgermeister

In Vertretung

Hubertus Stegemann
Allgemeiner Vertreter

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener StraB3e 9, Ortsteil Brock
vom 19.09.2014 - 01.10.2014

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

10.

11.

12.

13.

14.

Eroffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Birgermeisters
Berichte aus den Gremien
Birger- und Fraktionsantrage

Erklarung der Giltigkeit der Wahl des Birgermeisters 2014/105
sowie des Rates der Gemeinde Ostbevern

Sachstandsbericht zum Betrieb des Recyclinghofes Ost- 2014/150
bevern

Teilflachennutzungsplan "Windenergie" 2014/124
- Aufhebung des Beschlusses tber den Vorentwurf
- Beschluss Giber den Vorentwurf und die Beteiligung
der Offentlichkeit und der Behdrden
Papierlose/-arme Rats- und Gremienarbeit 2014/140

Abwasserbetrieb TEO AOR - Jahresabschluss fur das 2014/123
Wirtschaftsjahr 2013

Beschlussfassung Uber die Nachtragshaushaltssatzung 2014/138
mit ihren Anlagen fur das Jahr 2014

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung
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Nichtoffentlicher Teil

2.1

2.2.

Bericht des Birgermeisters
Grundstlicksangelegenheiten

Bereitstellung von Flachen fir die Gewasserentwicklung
der Bever

Erwerb und VerauBerung von Grundstlicksflachen

Finanzierungsstrategien zur Teilfinanzierung von Pensi-
onszahlungen

BBO - Genehmigung der Erklarung des Gesellschafter-
vertreters der BBO in der Gesellschafterversammlung
der Stadtwerke ETO GmbH & Co. KG am 10.06.2014
zum Jahresabschluss 2013

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2014/146

2014/136

2014/109

2014/141



